

Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) Ліцею №32
«Європейський» Полтавської міської ради за адресою: вул. Курчатова, 8/9, м.
Полтава

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання технологічного обладнання

Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) Ліцею №32 «Європейський» Полтавської міської ради за адресою: вул. Курчатова, 8/9, м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 704,575 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "23 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Розділ 1. Обладнання, що монтується				
1	& 560110-21-1 варіант 1	Вказівні таблички ; (маса=0,01)	м2	1,5	2500,00	3750
2	2415-1332 варіант 1	Ємність для питної води 300 л із кранами; (маса=0,0982)	шт	2	6000,00	12000
		Разом по розділу 1				15750
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				618
		Всього по розділу 1				16368
		Розділ 2. Обладнання, що не монтується				
3	2402-3001 варіант 1	Порошковий вогнегасник ВП-5 в комплекті з кріпленням; (маса=0,007)	шт	4	900,00	3600
4	241996-11041 варіант 1	Контейнери для зберігання продуктів; (маса=0)	шт	10	1000,00	10000
5	1602-10248 варіант 1	Комплект штанцевого інструменту; (маса=0,00074)	комплект	2	10000,00	20000
6	23072-12264 варіант 1	Ручна помпа для води; (маса=0,0006)	шт	2	2000,00	4000

1	2	3	4	5	6	7
7	241996-11054 варіант 1	Підставка під ємність; (маса=0)	шт	2	4000,00	8000
8	560110-212 варіант 1	Софа; (маса=0)	шт	60	10000,00	600000
9	15171-1442 варіант 1	Ліхтарик; (маса=0)	шт	20	600,00	12000
		Разом по розділу 2				657600
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	683423	0,007	25823 4784
		Всього по розділу 2				688207
		Разом				673350
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	683423	0,007	26441 4784
		Всього вартість устаткування				699791
		Всього вартість будівельних робіт				4784
		Всього по кошторису				704575

Склав _____ С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]